

Mszana Dolna, dnia 03.06.2019

Nasz znak: OG.0003.18.2019

**Pani  
Janina Flig  
Radna Rady Miejskiej  
w Mszanie Dolnej**

W odpowiedzi na interpelację z dnia 21 maja 2019 roku (data wpływu do tut. Urzędu 24.05.2019) poniżej podaje odpowiedzi na Pani Pytania:

1. Przedszkole Miejskie nr 1 znajdujące się przy ul. Leśnej wymaga remontu w tym szczególnie w zakresie przebudowy klatki schodowej. Jeśli prace nie zostaną wykonane, grozi to zakazem użytkowania przedszkola, ze względu na bezpieczeństwo dzieci. W poprzednich latach zostały podjęte działania w tym zakresie m.in. został zlecony do opracowania projekt przebudowy. Temat był podejmowany kilkakrotnie i były rozważane różne koncepcje związane z funkcjonowaniem tego Przedszkola m.in. przeniesienie Przedszkola do innego budynku. Radni z poszczególnych komisji byli na wizji lokalnej w budynku przedszkola oraz w budynku Zespołu Szkół nr 1. Ostatecznie zadecydowano o kontynuowaniu działań w zakresie prac zmierzających do remontu. W poprzedniej kadencji wielokrotnie składałam zapytania w tym zakresie zarówno na komisji jak i podczas sesji Rady Miasta i uzyskałam informację, że w związku z potrzebą uzyskania odpowiednich uzgodnień i odstępstw, opracowanie projektu przedłuża się oraz, że brane są pod uwagę różne warianty, tak aby obniżyć koszty, ponieważ nie było w tamtym czasie możliwości pozyskania środków zewnętrznych na ten cel.

Bardzo proszę o informacje: na jakim etapie są prace w tym zakresie? Jaki jest plan działań miasta w tym temacie? Czy i kiedy miałyby być prowadzone prace remontowe?

Odp. W budżecie miasta na rok 2019 który był konstruowany na przełomie października i listopada i zatwierdzony w grudniu 2018 nie zostały zabezpieczone środki finansowe na remont budynku przedszkola. Obecnie jesteśmy w posiadaniu projektu budowlanego przebudowy i rozbudowy przedszkola nr 1 przy ul. Leśnej w Mszanie Dolnej. Jakiegokolwiek prace remontowe będą możliwe po uzyskaniu decyzji o pozwoleniu na budowę oraz po wprowadzeniu do budżetu miasta tej inwestycji.

**BURMISTRZ MIASTA**

*mgr Anna Pękała*

Otrzymują do wiadomości:

1. Janusz Matoga – Przewodniczący Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej
2. a/a